
 

 

Uchwała Nr XLVI/ 213/ 2010 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Zintegrowanego Programu Rozwoju Obszaru EGO „Pro EGO” 

w latach 2014-2020 

 

Na podstawie art. 12 ust. 8 pkt 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 3 pkt 3, art. 9  pkt 3 i art. 15  

ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenie polityki rozwoju (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) oraz par. 2 pkt. 3 Uchwały Nr 9/2010 Walnego 

Zebrania Członków Stowarzyszenia Powiatów, Miast i Gmin „Stowarzyszenie EGO Kraina 

Bociana” z dnia 5 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Zintegrowanego Programu 

Rozwoju Obszaru EGO „Pro EGO” w latach 2014-2020, Rada Powiatu w Gołdapi uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Zintegrowany Program Rozwoju Obszaru EGO „Pro EGO” 

w latach 2014-2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Celem przyjęcia Programu Rozwoju Obszaru EGO „Pro EGO” w latach 2014-2020 

jest uwzględnienie projektów kluczowych dla Powiatu Gołdapskiego i Subregionu 

EGO, tym samym dla całego Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

w dokumentach planistycznych, programowych i operacyjnych dotyczących rozwoju 

województwa w kolejnym okresie programowania funduszy europejskich w latach 

2014-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 
   /-/   Stefan Piech 

 


